דרושה לפיכך רפורמה מקיפה בהסדרי מיסוי מקרקעין, המטפלת בכש-

לים ובחסמים העיקריים שבשוק. להלן תקציר הפרקים המרכזיים בתיקון, הידוע בשמו המלא: "הוראת שעה – החוק לפתרון משבר הדיור באמצעות מיסוי האזרחים, ללא מעורבות הגורמים הציבוריים והרשויות האחראיים לניהול הקרקעות, התכנון והבנייה בישראל, התשע"ג – 2012".

מיסוי חדרים ריקים – נכסים למגורים הם משאב ציבורי שיש לנצלו בדרך אופטימלית. על המתגוררים בנכסים גדולים מהנדרש יוטל מס, לפי מפתח של חדרים ריקים או שטח בלתי מנוצל. החיוב פרוגרסיבי ויגדל מדי שנה. בהתחשב בקולות שעלו מהציבור, באמצעות לוביסטים שונים, הוענקה לפקיד השומה סמכות להעניק פטורים מוצדקים.